UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND              Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng xác định giá trị còn lại của tài sản gắn

liền với đất thu hồi của Công ty cổ phần Khai thác đá Đông Phong tại

Quyết định số 2224/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của UBND tỉnh Lạng Sơn

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 80/2017/TT-BTC ngày 02/8/2017 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính hướng dẫn việc xác định giá trị quyền sử dụng đất, tiền thuê đất, tài

sản gắn liền với đất được hoàn trả khi Nhà nước thu hồi đất và việc quản lý, sử

dụng số tiền bồi thường tài sản do Nhà nước giao quản lý sử dụng, số tiền hỗ

trợ khi Nhà nước thu hồi đất nhưng không được bồi thường về đất;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 111/TTr-STC

ngày 24/6/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng xác định giá trị còn lại của tài sản

gắn liền với đất thu hồi của Công ty cổ phần Khai thác đá Đông Phong tại Quyết

định số 2224/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của UBND tỉnh Lạng Sơn, như sau:

1. Ông Hà Vũ Khôi, Phó Giám đốc Sở Xây dựng - Phó Chủ tịch Hội

đồng, thay ông Hà Minh Anh, nguyên Phó Giám đốc Sở Xây dựng - Phó Chủ

tịch Hội đồng.

2. Ông Hoàng Khánh Dư, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải - Thành

viên Hội đồng, thay ông Vũ Văn Nhiên, nguyên Phó Giám đốc Sở Giao thông

vận tải - Thành viên Hội đồng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Xây

2

dựng, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao

thông vận tải, Công Thương, Chủ tịch UBND huyện Hữu Lũng và các ông, bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(NNT)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Sơn

		2024-06-26T16:39:39+0700

		2024-06-27T10:25:22+0700

		2024-06-27T10:25:22+0700

		2024-06-27T10:25:22+0700